Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 65 «Дельфин» оздоровительной
и компенсирующей направленности»
	ОКПО
	50327309

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	80 ОД
	13.06.2018

(распоряжение)
О зачислении воспитанников

         Руководствуясь Постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск МБДОУ №65« Дельфин»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в группу, согласно  возраста:

	№ п/п
	№ группы
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Дата зачисления
	Возрастная  группа
	Направленность группы
	Примечание

	1
	№ 3
	Бойченко
Вадим
Дмитриевич
	13.06.2013
	14.06.2018
	5-6 лет
	оздоровит
	в порядке перевода из МБДОУ №61
«Пчелка»

	2
	№7
	Горелова
Илиана
Дмитриевна
	06.11.2014
	13.06.2018
	3-4 лет
	оздоровит
	в порядке перевода из МБДОУ № 59
«Солнечный»

	3
	№7
	Горлов
Александр
Вячеславович
	30.12.2014
	13.06.2018
	3-4 лет
	оздоровит
	в порядке перевода из МБДОУ № 37
«Теремок»

	4
	№2
	Дисман
София
Михайловна
	29.10.2014
	18.06.2018
	4-5 лет
	оздоровит
	в порядке перевода из МБДОУ № 36
«Флажок»

	5
	№2
	Долинская
Ангелина
Сергеевна
	22.11.2013
	13.06.2018
	4-5 лет
	оздоровит
	в порядке перевода из МБДОУ № 37
«Теремок»

	6
	№3
	Домрачев
Максим
Борисович
	25.09.2012
	15.06.2018
	5-6 лет
	оздоровит
	в порядке перевода из МБДОУ № 71
«Лесная сказка»

	7
	№4
	Ежов
Всеволод
Александрович
	31.05.2016
	13.06.2018
	1,5-3 лет
	оздоровит
	впервые

	8
	№4
	Илютина
София
Денисовна
	21.09.2015
	13.06.2018
	1,5-3 лет
	оздоровит
	впервые

	9
	№4
	Истомина
Кира
Семеновна
	16.12.2015
	13.06.2018
	1,5-3 лет
	оздоровит
	впервые

	10
	№7
	Каримов
Руслан
Ренатович
	30.12.2014
	18.06.2018
	3-4 лет
	оздоровит
	в порядке перевода из МБДОУ № 62
«Улыбка»

	11
	№4
	Колесов
Андрей
Дмитриевич
	05.02.2016
	18.06.2018
	1,5-3 лет
	оздоровит
	в порядке перевода из МБДОУ № 37
«Теремок»

	12
	№7
	Кондратенко
Вероника
Денисовна
	28.07.2015
	13.06.2018
	3-4 лет
	оздоровит
	впервые

	13

	Коновалова
Дарья
Алексеевна
	01.05.2015
	27.06.2018
	3-4 лет
	оздоровит
	в порядке перевода из МБДОУ № 58
«Гнездышко»

	13
	№4
	Коркин
Дмитрий
Максимович
	03.06.2016
	13.06.2018
	1,5-3 лет
	оздоровит
	впервые

	14
	№ 4
	Кулаков
Илья
Игоревич
	01.02.2016
	18.06.2018
	1,5-3 лет
	оздоровит
	впервые

	15
	№7
	Лобазова
Полина
Евгеньевна
	04.07.2015
	13.06.2018
	3-4 лет
	оздоровит
	в порядке перевода из МБДОУ № 13
«Рябинушка»

	16
	№ 7
	Марченко
Ангелина
Андреевна
	03.12.2014
	18.06.2018
	3-4 лет
	оздоровит
	в порядке перевода из МБДОУ № 62
«Улыбка»

	17
	№4
	Мищенко
Елизавета
Михайловна
	14.10.2015
	13.06.2018
	1,5-3 лет
	оздоровит
	впервые

	18
	№ 3
	Овсепян
Арен
Каренович
	04.03.2013
	18.06.2018
	5-6 лет
	оздоровит
	в порядке перевода из МБДОУ № 60
«Снегурочка »

	19
	№4
	Овсепян
Мишик
Каренович
	01.06.2016
	13.06.2018
	1,5-3 лет
	оздоровит
	впервые

	20
	№3
	Софейкова
Валентина
Валентиновна
	02.04.2013
	29.06.2018
	5-6 лет
	оздоровит
	в порядке перевода из МБДОУ № 58
«Гнездышко »

	21
	№4
	Стрелкова
Мия
Тимофеевна
	12.01.2017
	13.06.2018
	1,5-3 лет
	оздоровит
	впервые

	22
	№4
	Туркулецкий
Ратмир
Александрович
	26.09.2016
	13.06.2018
	1,5-3 лет
	оздоровит
	впервые

	23
	№ 7
	Якимов
Андрей
Александрович
	16.09.2014
	22.06.2018
	3-4 лет
	оздоровит
	в порядке перевода из МБДОУ № 40
«Медвежонок»

Основание: заявление родителей (законных представителей), справка ВК,    направление МКУ «Управление образования»

Заведующий МБДОУ № 65 «Дельфин»                           Т.А.Павлова